
陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 1

目 录

0. 概述 ...........................................................................................................................1

0.1 项目由来 .........................................................................................................1
[...]
污水站进水水质要求的废水，经污水站处理达标后排

入蒲城县城南污水处理厂。

（2）高盐生产废水：进 507废水预处理车间，进行多

效蒸发除盐处理。其中：有回收价值的高盐废水回收

其副产物，无回收价值的高盐废水送厂内项目④焚烧

炉处置或委外处置；预处理后达二期污水站进水水质

要求的废水，经污水站处理达标后排入蒲城县城南污

水处理厂。

（3）301车间废水：在车间预处理后全部回用，不外

排；

（4）其他低浓废水：进污水处理站二期处理，处理达



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 65

标后排入蒲城县城南污水处理厂。

公辅设施废水：

水喷淋塔废水、设备冲洗水、地面冲洗水、循环冷却

系统排水、纯水制备废水等：进污水处理站二期处理，

处理达标后排入蒲城县城南污水处理厂。

（1）301车间：废水处理工艺：水合肼还原+化学沉

淀；

（2）污水处理站二期：处理规模 600m³/d，工艺：“水
解酸化+高效厌氧+生物选择池+接触好氧+混凝沉淀+
多介质过滤+高级催化氧化+内循环曝气生物滤池”。

项目⑧
地面冲洗水进污水处理站一期处理，处理达标后排入

蒲城县城南污水处理厂。

生活污水 化粪池处理后，进污水处理站一、二期处理

初期雨水

厂区建有一座 1800m³初期雨水池，初期雨水收集后，

分批泵入污水处理站一、二期处理后排入蒲城县城南

污水处理厂。

化验室废水
依托污水处理站一、二期处理，处理达标后排入蒲城

县城南污水处理厂；

噪声防治 采用低噪音设备，厂房隔声、基础减震、消声等综合降噪措施

固废处理
危险废物

有机废液进入焚烧炉焚烧处置，其他固态危险废物危

废间暂存后定期交资质单位处置。

生活垃圾 生活垃圾分类收集后由园区环卫部门统一处理。

风险防范
设 1座 900m3事故池，编制突发环境事件应急预案并备案，日常定

期进行应急演练。

2.1.1.5现有工程主要污染物及污染防治措施

现有工程污染防治措施见表 2.1-4。
表 2.1-4 现有工程污染防治措施一览表

类别 污染源 废气类别 主要污染物 治理措施

废气

301
有机废气

甲苯、甲醇、丙酮、四

氢呋喃、VOCs
冷凝 碱液喷淋塔+1

根 18m高排气

筒酸性废气
氯化氢、二氧化硫、硫

酸雾
酸气导管+碱液吸收罐

302
有机废气

甲苯、二甲苯、甲醇、

四氢呋喃、环己烷、

VOCs
冷凝

碱液喷淋塔+1
根 18m高排气

筒
酸性废气 氯化氢 酸气导管+碱液吸收罐

303
有机废气

甲苯、甲醇、正己烷、

四氢呋喃、VOCs
冷凝

碱液喷淋塔+1
根 18m高排气

筒酸性废气 氯化氢 酸气导管+碱液吸收罐

304 有机废气 甲苯、四氢呋喃、VOCs 冷凝+UV高效光解
碱液喷淋塔+1
根 18m高排气



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 66

筒

305
有机废气

甲苯、环己烷、正己烷、

VOCs
冷凝

活性炭吸附塔

+1根 22m高排

气筒酸性废气 氯化氢 碱喷淋

306
有机废气

甲苯、苯、四氢呋喃、

甲醇、正己烷、VOCs
冷凝

碱液喷淋塔+1
根 18m高排气

筒酸性废气 氯化氢 酸气导管+碱液吸收罐

301-303

高浓有机废

气

VOCs、甲苯、甲醇、

氯化氢、正己烷、二甲

苯、苯、丙酮、硫酸雾、

二氧化硫

收集系统+冷凝+碱喷淋+
水喷淋塔+除雾器+两级树

脂吸附（蒸汽脱附）+活性

炭吸附
1根 22m排气筒

304-306

收集系统+冷凝+碱喷淋+
水喷淋塔+除雾器+两级树

脂吸附（蒸汽脱附）+活性

炭吸附

307
有机废气 甲苯、VOCs 集气罩+冷凝回收 碱液喷淋塔+活

性炭吸附塔+2
根 23m排气筒

酸性废气 氯化氢 酸气导管+碱液吸收罐

308（东

排放口）

有机废气 VOCs 冷凝 水喷淋塔+活性

炭吸附塔+1根
20m排气筒

酸性废气 硫酸雾 酸气导管+碱液吸收罐

308（西

排放口）

有机废气
甲苯、甲醇、苯系物

VOCs
冷凝

水喷淋塔+活性

炭吸附塔+1根
20m排气筒酸性废气 氯化氢、SO2、硫酸雾 酸气导管+碱液吸收罐

309（西

排放口）

有机废气

甲苯、甲醇、二甲苯、

DMF、三氯甲烷、氯苯

类、VOCs
冷凝

水喷淋+活性炭

吸附塔+1根
24m高排气筒

酸性废气 氯化氢、溴化氢 碱液吸收

309（东

排放口）
有机废气

甲苯、甲醇、正己烷、

硫酸雾、四氢呋喃、

DMF、VOCs
活性炭吸附

1根 24m高排气

筒

312
有机废气 甲苯、VOCs 集气罩+冷凝回收 碱液喷淋塔+活

性炭吸附塔+2
根 18m排气筒

酸性废气 氯化氢 酸气导管+碱液吸收罐

313（西

排放口）

有机废气

甲苯、二甲苯、THF、
DMF、氯苯类、环己烷、

VOCs
冷凝

水淋塔+活性炭

吸附塔+1根
20m高排气筒

酸性废气 氯化氢 碱液吸收

314（东

排放口）

有机废气 甲苯、THF、VOCs 冷凝 水喷淋塔+活性

炭吸附塔+1根
23m高排气筒

酸性废气 氯化氢 碱液吸收

314（西

排放口）
有机废气

甲苯、二甲苯、甲醇、

环己烷、VOCs
冷凝+水喷淋塔+活性炭吸附塔+1根 23m高

排气筒



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 67

资源无害化处理焚烧

烟气

颗粒物、SO2、NOX、

CO、HCl、HF、二噁

英类及重金属及其化

合物等

SNCR脱硝+余热锅炉降

温+急冷+活性炭吸附+布
袋除尘器+酸性气体洗涤

工艺

1根 50m排气筒

锅炉烟气 颗粒物、SO2、NOX 低氮燃烧 1根 15m排气筒

废水预处理 507车间
NH3、H2S、VOCs、甲

苯、正己烷
冷凝+碱喷淋+活性炭吸附 1根 18m排气筒

污水处理站一期废气 NH3、H2S、VOCs 活性炭吸附+UV光解 1根 18m排气筒

污水处理站二期废气 NH3、H2S、VOCs 活性炭吸附+UV光解 1根 18m排气筒

危废贮存库（储罐区

依托该排气筒）

VOCs、甲苯,二甲苯,
丙酮,甲醇,颗粒物

活性炭吸附 1根 25m排气筒

质检中心废气 VOCs 活性炭吸附 1根 18m排气筒

食堂油烟 油烟 油烟净化器 3根 15m排气筒

废水

生活污水
SS、COD、BOD5、

NH3-N
隔油池+化粪池，处理后进厂区污水处理站

一、二期

生产废水

SS、COD、BOD5、

NH3-N、总磷、总氮、

石油类、AOX、甲苯、

二甲苯、总铬、六价铬

等

高浓生产废水：进入 306车间西侧废水预

处理车间，进行回收溶剂及除盐预处理。

其中：有利用价值的有机溶剂回收套用；

无利用价值的有机溶剂送厂内焚烧炉处

置；废盐委外处置。预处理后达一、二期

污水站进水水质要求的废水，经污水站处

理达标后排入蒲城县城南污水处理厂。

高盐生产废水：进 507废水预处理车间，

进行多效蒸发除盐处理。其中：有回收价

值的高盐废水回收其副产物，无回收价值

的高盐废水送厂内焚烧炉处置或委外处

置；预处理后达一、二期污水站进水水质

要求的废水，经污水站处理达标后排入蒲

城县城南污水处理厂。

其他低浓生产废水、化验室废水及公辅设

施废水：进入厂区现有一、污水处理站二

期，处理达标后排入蒲城县城南污水处理

厂。

含铬废水及酸性气体洗涤废水：经化学沉

淀处理后回用，不外排。

初期雨水：进入初期雨水池暂存，分批泵

入污水处理站一、二期处理后排入园区污

水处理厂



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 68

废水处理工艺如下：

①高浓废水处理工艺：蒸馏+精馏+超重力+
渗透膜。

②高盐废水处理工艺：多效蒸发。

③污水处理站一期：处理规模 850m3/d，采

用“中温 EGSB反应器（500m³）、中温 UASB
厌氧反应器（350m³）+射流曝气改良新型

氧化沟+臭氧催化处理系统+IMBAF生物滤

池 ”处理工艺。

④污水处理站二期：处理规模 600m³/d，采

用“水解酸化+高效厌氧+生物选择池+接触

好氧+混凝沉淀+多介质过滤+高级催化氧

化+内循环曝气生物滤池”处理工艺。

⑤301车间含铬废水：处理工艺“水合肼还

原+化学沉淀”。
⑥危废焚烧系统酸性气体洗涤废水：处理

工艺“化学沉淀”。
⑦初期雨水：1800m³初期雨水池

固废
危险废物

废母液、废干燥剂、废

硅胶、废酸、萃取废液、

废催化剂、废活性炭、

废污泥等

有机废液进入焚烧炉焚烧处置，其他固态

危险废物危废间暂存后定期交资质单位处

置。处置率 100%

生活垃圾 / 分类收集后由园区环卫部门统一处理

噪声
泵类、风机、离心机

等
噪声

选用低噪声设备、厂房隔声、基础减震、

消声

环境风

险

建有消防站、900m3事故池 1座；编制突发环境事件应急预案并备案，日常定期进行应急

演练。

2.1.1.6现有工程主要污染物排放情况

1、现有工程污染物排放达标分析情况

根据陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司近 3年自行监测报告（自行监测

报告编号：HJ23120497，HJ23020072-3，HJ23020072-4，WSC-22120086-HJ，

HJ23120482，HJ23110243-3，HJ2308125-1，HJ23080125-1，HJ23020054-8，

HJ23070035-8等），焚烧系统和污水处理站在线监测数据，显示材料生产线技

改一期项目竣工环境保护验收监测报告及 OLED及其他功能材料生产项目（一、

二期）竣工环境保护验收监测报告进行现有工程污染物排放情况统计，具体见表

2.1-5至表 2.1-8。

（1）现有工程废气排放情况

有组织废气监测结果见表 2.1-5，无组织废气监测结果见表 2.1-6。



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 69

表 2.1-5 有组织废气排放情况一览表

排气筒

编号
点位 污染因子

排放浓度

mg/m3

排放速率

kg/h

排气

筒高

度 m

排污许可现行

执行标准
标准限值 修正执行标准 标准限值 达标

分析
标准号 mg/m3 kg/h 标准号 mg/m3 kg/h

DA002
301车
间

NMHC 11.8-37.2 0.166-0.287

18

DB61/T
1061-2017

80 1.5 GB37823-2019 60 / 达标

二氧化硫 ＜3 0.022 GB16297-1996 550 3.62 / / / 达标

甲苯 ＜0.0015 1×10-5 GB16297-1996 40 4.36 / / / 达标

丙酮 ＜0.01 / GB31571-2015 100 / / / / 达标

硫酸雾 1.75 0.012 GB16297-1996 45 2.16 / / / 达标

氯化氢 0.068 / GB31571-2015 30 / / / / 达标

甲醇 2.2 / GB31571-2015 50 / / / / 达标

DA003
302车
间

NMHC 7.23-15.8 0.112-0.293

18

DB61/T
1061-2017

80 1.5 / / / 达标

甲醇 ＜0.5 / GB31571-2015 50 / / / / 达标

甲苯 1.61 0.031 GB16297-1996 40 4.36 / / / 达标

二甲苯 ＜0.0015 / GB31571-2015 20 / / / / 达标

氯化氢 0.57 / GB31571-2015 30 / / / / 达标

DA001
303车
间

NMHC 3.42-29.1 0.127-1.05

18

DB61/T
1061-2017

80 1.5 GB37823-2019 60 / 达标

甲醇 ＜0.5 / GB31571-2015 50 / / / / 达标

甲苯 17.5 0.64 GB16297-1996 40 4.36 / / / 达标

氯化氢 0.65 / GB31571-2015 30 / / / / 达标

正己烷 1.59 / GB31571-2015 100 / / / / 达标

DA011 304车 NMHC 23.243.6 0.751-0.956 18 DB61/T 80 1.5 / / / 达标



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 70

间 1061-2017
甲苯 10.5 0.275 GB16297-1996 40 4.36 / / / 达标

DA012
305车
间

NMHC 3.08-12.3 /

22

GB37823-2019 60 / / / / 达标

甲苯 ＜0.0015 2×10-5 GB16297-1996 40 4.36 / / / 达标

氯化氢 0.53 / GB31571-2015 30 / / / / 达标

正己烷 0.662 / GB31571-2015 100 / / / / 达标

DA013
306车
间

NMHC 1.59-13.3 0.03-0.119

18

DB61/T
1061-2017

80 1.5 / / / 达标

甲醇 1.3 / GB31571-2015 50 / / / / 达标

苯 ＜0.0015 / GB31571-2015 4 / / / / 达标

甲苯 ＜0.0015 2×10-5 GB16297-1996 40 4.36 / / / 达标

氯化氢 1.41 / GB31571-2015 30 / / / / 达标
[...]
（519） 1座，建设 1台 6t/h燃气蒸汽锅炉及配套设施（作为备用）
依托现

有

机修车

间（502） 1座 1F，位于 502车间东侧备件室，包括金工、铆焊、检修队
依托现

有

质检中

心

依托现有 401库房东侧质检中心，待项目⑦配套办公大楼建成后，

现有质检中心迁至本项目配套建设办公楼中

依托现

有，办

公大楼

在建中

综合办 1座，3F，占地面积 1873.98m2，建筑面积 6154㎡，用于日常办公 依托现



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 83

公大楼

（102）
及职工活动、食堂 有

办公大

楼
1座，6F，占地面积 2335.2m2，建筑面积 10213.6m2 在建中

公寓楼

（201） 1座，6F，占地面积 1312.87m2，建筑面积 7877.22㎡，
依托现

有

废水预

处理车

间（507）

1座，1F，占地面积占地面积 512m2，用于高盐废水多效蒸发除盐

预处理

依托现

有

储

运

工

程

项目⑦
原辅料分类储存于 402、403、404、405、406、407、408、409等
8个库甲类房；

依托现

有

项目⑨

甲类罐区（521）：设 4座 50m³原料罐，1座 500m³储罐；储存物

质为：1×50m³储罐储存碳酸二甲酯、2×50m³储罐储存三乙胺、

1×50m³储罐储存碳酸二乙酯、1×500m³储罐储存氯代碳酸乙烯酯。

在建中

部分原辅料储存于 402、409库房
依托现

有

项目⑩ 再生硅胶储存于 401乙类库房，烘干污泥暂存一般固废间
依托现

有

公

用

工

程

给水

新鲜

水

包括生产给水及加压系统、排水系统及配套管网，水源引

自纬二路自来水给水管网

依托现

有

纯水
311车间建 2m³/h纯水制备装置 1套，用于项目⑦使用；采

用两级反渗透处理系统，采用闭路循环送至各用水点。
在建

循环

冷却

水

共设 2台闭式冷却塔，供车间生产装置换热冷凝、冷却、

机泵等冷却用水；

东区：

310、311车间设 8000kw、1000kw制冷机组 2台；

西区：

315车间冷却水依托 313车间东侧冷却水塔，规模为

400m³/h；

310、
311车
间制冷

机组在

建，其

余均已

建成，

待验收

消防

水
消防泵房及消防水池 1座（容积 600m3），全厂统筹设计

依托现

有

排水

厂内实行雨污分流，清污分流制排水系统。

①高浓废水预处理：306车间西侧，处理工艺：蒸馏+精馏+超重力

+渗透膜。

②高盐废水预处理：507车间，处理工艺：多效蒸发。

③污水处理站一期：处理规模 850m3/d，采用“中温 EGSB反应器

（500m³）、中温 UASB厌氧反应器（350m³）+射流曝气改良新型

氧化沟+臭氧催化处理系统+IMBAF生物滤池 ”处理工艺。

④污水处理站二期：处理规模 600m³/d，采用“水解酸化+高效厌氧

+生物选择池+接触好氧+混凝沉淀+多介质过滤+高级催化氧化+内
循环曝气生物滤池”处理工艺。

⑤311车间含铬废水：处理工艺“水合肼还原+化学沉淀”，不外排。

⑥初期雨水：收集后排入 1800m3初期雨水池，分批泵入污水处理

站处理后排放。

311车
间含铬

废水处

理装置

在建，

其余依

托现有

供配电
供电电源引自场外 1km处贾曲 110kV变电站，10kV专线架空引入

厂内现有变配电室，已安装 2000kVA、2000kVA、2000kVA、3150kVA
依托现

有



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 84

共计 4台变压器；

配电室（502）建设 3台 10/0.4kV-2000kVA环氧树脂干式变压器，

供项目⑦⑨使用；

已建

成，待

验收

供热

厂区资源无害化项目 1台 6t/h膜式壁余热锅炉和园区供热系统供

热，厂区 1台 6t/h燃气锅炉备用

依托现

有

项目⑩烘干炉采用电加热，为间接加热

已建

成，待

验收

空压制

氮

压缩空气：

西区设 3.6m³/min、7.2m³/min空压机 2台。

313西车间 9.0m³/min 空压机 1台；313东 5.12m³/min空压机 1台；

314 车间 16.1m³/min 空压机 2 台；309 车间 14.5m³/min 空压机 2
台。

氮气：

生产西区 300Nm³/h制氮机 1台；生产东区 300Nm³/h制氮机 1台，

150Nm³/h制氮机 1台，400Nm³/h制氮机 1台（东西区互为备用，

管道互通）；309和 314车间有 300Nm³/h制氮机 1台。

依托现

有

项目⑨所需液氮全部外购，在 313车间西侧设置液氮罐。

已建

成，待

验收

项目⑩所需氮气全部外购，采用 40L钢瓶储存于 503车间。

已建

成，待

验收

制冷

生产东区 220kw、400kw、320kw、222kw制冷机各 1台；

生产西区 222kw、315kw、400kw、400kw、160kw制冷机各 1台。
依托现

有

项目⑦设 8000kw、1000kw制冷机组 2台，位于 310、311车间旁，

供其使用。
在建

环

保

工

程

废气

310

酸性废气 碱液吸收 水喷淋+活性炭吸附塔+1根
25m高排气筒

在建中
有机废气 冷凝

加氢尾气 1根 26m高放空管放空

310车间废气处理系统 2套，东西两侧各设 1根排气筒。

311

酸性废气 碱液吸收 水喷淋+活性炭吸附塔+1根
25m高排气筒

在建中
有机废气 冷凝

加氢尾气 1根 26m高放空管放空

311车间废气处理系统 2套，东西两侧各设 1根排气筒。

313 项目⑨：有

机废气

冷凝+水喷淋+两级活性炭吸附+1根 23m高排

气筒（东侧）

已建

成，待

验收

315 有机废气
冷凝+碱喷淋+水喷淋塔+两级树脂吸附+活性

炭吸附+1根 22m高排气筒

依托现

有

503
车间

硅胶再生

废气

依托项目④焚烧炉焚烧处理，与焚烧废气一起

经“SNCR 脱硝+余热锅炉降温+急冷+活性炭

吸附+布袋除尘器+酸性气体洗涤+1根 50m高

烟囱”排放；

依托现

有



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 85

污泥烘干

废气
经“冷凝+UV光解+1根 18m排气筒”排放。 未建设

甲类罐区废气
管道收集送危废间活性炭吸附装置处理，经 1
根 25m排气筒排放

依托现

有

质检中心废气

依托现有质检中心废气治理设施，活性炭吸附

+1根 18m排气筒，迁移之后处理为活性炭吸

附+1根 25m高排气筒。

依托现

有，在

建

污水处理站一期

废气
活性炭吸附+UV光解+18m排气筒排放

依托现

有

污水处理站二期

废气
活性炭吸附+UV光解+18m排气筒排放

依托现

有

危废贮存库废气 活性炭吸附+25m排气筒排放
依托现

有

食堂油烟
油烟净化器+15m排气筒；

共 3套处理系统，每套各配套 1根排气筒

依托现

有

废水
生产

废水

503车间：

项目⑩

污泥烘干产生的冷凝废水，冷凝后废水进入厂

区二期污水站处理，处理达标后排入蒲城县城

南污水处理厂。

311车
间含铬

废水处

理正在

建设，

污水处

理站二

期已验

收，依

托

310、311
车间：项目

⑦

工艺废水：

（1）高浓生产废水：进入 306车间西侧废水

预处理车间，进行回收溶剂及除盐预处理。其

中：有利用价值的有机溶剂回收套用；无利用

价值的有机溶剂送厂内项目④焚烧炉处置；废

盐委外处置；预处理后达二期污水站进水水质

要求的废水，经污水站处理达标后排入蒲城县

城南污水处理厂。

（2）高盐生产废水：进 507废水预处理车间，

进行多效蒸发除盐处理。其中：有回收价值的

高盐废水回收其副产物，无回收价值的高盐废

水送厂内项目④焚烧炉处置或委外处置；预处

理后达二期污水站进水水质要求的废水，经污

水站处理达标后排入蒲城县城南污水处理厂。

（3）311车间 CA0003生产线含铬废水：在车

间预处理后全部回用，不外排；

（4）其他低浓废水：进污水处理站二期处理，

处理达标后排入蒲城县城南污水处理厂。

公辅设施废水：

水喷淋塔废水、设备冲洗水、地面冲洗水、循

环冷却系统排水、酸性气体吸收废水、纯水制

备废水等：进二期污水处理

（1）311车间：CA0003生产线含铬废水处理

工艺：水合肼还原+化学沉淀；

（2）污水处理站二期：处理规模 600m³/d，工

艺：“水解酸化+高效厌氧+生物选择池+接触好

氧+混凝沉淀+多介质过滤+高级催化氧化+内
循环曝气生物滤池”。

313、315
车间：项目

⑨

工艺废水及公辅设施废水，均送污水处理站一

期处理后，处理达标后排入蒲城县城南污水处

理厂。

依托现

有

污水处理站一期：设计规模 850m³/d，工艺“中



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 86

温 EGSB反应器（500m³）、中温 UASB厌氧

反应器（350m³）+射流曝气改良新型氧化沟+
臭氧催化处理系统+IMBAF生物滤池”。

生活污水 化粪池处理后，进污水处理站一、二期处理
依托现

有

初期雨水

依托厂区现有 1800m³初期雨水池，初期雨水

收集暂存后，分批泵入污水处理站一、二期处

理后排入园区污水处理厂

依托现

有

噪声防

治
采用低噪音设备，厂房隔声、基础减震、消声等综合降噪措施

项目⑦

在建，

其余已

建成待

验收

固废处

理

危险

废物

厂区现有危废贮存库1座2F，占地面积405.4㎡，库容1200t，
配备消防器材，通风装置+活性炭吸收塔+25m 排气筒，地

面采用防渗材料+环氧树脂，墙面全部刷防腐漆，配有导流

槽、地沟及室外收集池。

危险废物收集暂存后，废液进入焚烧炉焚烧处置，其他危

险废物定期交资质单位处置。

含铬废水处理产生的废铬盐须进行属性鉴定，鉴定前按照

危险废物进行全过程管理。

依托现

有

一般

固废

厂区现有 1 座一般固废暂存间，位于危废库西侧，占地面

积 30㎡。

依托现

有

生活

垃圾
分类收集后由园区环卫部门统一处理

依托现

有

风险防

范
设消防站及1座900m3事故池；修编突发环境事件应急预案并备案。

依托现

有

2.1.2.4主要污染物及污染防治措施

在建工程主要污染物及污染防治措施见表 2.1-15。

表 2.1-15 在建工程污染防治措施一览表

类别 污染源 废气类别 主要污染物 治理措施

废气

309（西

排放

口）

有机废气

甲苯、甲醇、二甲苯、

DMF、三氯甲烷、

氯苯类、二氯乙烷、
VOCs

冷凝
碱液喷淋塔+活性炭吸

附塔+1根24m高排气筒

酸性废气 氯化氢、溴化氢
酸气导管+碱液

吸收罐

309（东

排放

口）

有机废气

甲苯、甲醇、正己烷、

四氢呋喃、DMF、
二氯乙烷、VOCs

冷凝
碱液喷淋塔+活性炭吸

附塔+1根24m高排气筒

酸性废气 硫酸雾
酸气导管+碱液

吸收罐

310（排

放口 1）
有机废气

四氢呋喃、甲苯、甲

醇、VOCs 冷凝 水喷淋+活性炭吸附塔

+1根 25m高排气筒
酸性废气 氯化氢 碱液吸收

310（排 有机废气 四氢呋喃、甲苯、甲 冷凝+水喷淋+活性炭吸附塔+1根 25m高



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 87

类别 污染源 废气类别 主要污染物 治理措施

放口 2） 醇、VOCs 排气筒

311（排

放口 1）
有机废气

四氢呋喃、甲苯、正

己烷、VOCs 冷凝 水喷淋+活性炭吸附塔

+1根 25m高排气筒
酸性废气 氯化氢 碱液吸收

311（排

放口 2）
有机废气

四氢呋喃、甲苯、丙

酮、VOCs 冷凝 水喷淋+活性炭吸附塔

+1根 25m高排气筒
酸性废气 氯化氢、硫酸雾 碱液吸收

313（西

排放

口）

有机废气

甲苯、二甲苯、THF、
DMF、氯苯类、二

氯乙烷、环己烷、
VOCs

冷凝
碱液喷淋塔+活性炭吸

附塔+1根20m高排气筒

酸性废气 氯化氢
酸气导管+碱液

吸收罐

313（东

排放

口）

有机废气 三乙胺、VOCs 冷凝+水喷淋塔+两级活性炭吸附塔+1根
23m高排气筒

314（东

排放

口）

有机废气
甲苯、THF、二氯乙

烷、VOCs 冷凝
碱液喷淋塔+活性炭吸

附塔+1根23m高排气筒
酸性废气 氯化氢

酸气导管+碱液

吸收罐

314（西

排放

口）

有机废气
甲苯、二甲苯、甲醇、

环己烷、VOCs
冷凝+碱液喷淋塔+活性炭吸附塔+1根

23m高排气筒

315 有机废气 VOCs 冷凝+碱喷淋+水喷淋塔+两级树脂吸附+
活性炭吸附+1根 20m高排气筒

503

硅胶再生

废气
VOCs

SNCR脱硝+余热锅炉降温+急冷+活性炭

吸附+布袋除尘器+酸性气体洗涤工艺+1
根 50m排气筒

污泥烘干

废气
氨、硫化氢 冷凝+UV光解+1根 18m排气筒

废水预处理 507车间
NH3、H2S、VOCs、

甲苯、正己烷
冷凝+碱喷淋+活性炭吸附

1根 18m排

气筒

污水处理站一期废

气
NH3、H2S、VOCs 活性炭吸附+UV光解

1根 18m排

气筒

污水处理站二期废

气
NH3、H2S、VOCs 活性炭吸附+UV光解

1根 18m排

气筒

危废贮存库（储罐区

依托该排气筒）

VOCs、甲苯、二甲

苯、丙酮、甲醇、颗

粒物

活性炭吸附
1根 25m排

气筒

质检中心废气 VOCs 活性炭吸附
1根 18m排

气筒

食堂油烟 油烟 油烟净化器
3根 15m排

气筒

废水 生活污水
SS、COD、BOD5、

NH3-N
隔油池+化粪池预处理后，进入厂区污水处

理站一、二期处理



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 88

类别 污染源 废气类别 主要污染物 治理措施

生产废水

SS、COD、BOD5、

NH3-N、总磷、总氮、

AOX、甲苯、总铬、

六价铬等

高浓生产废水：进入 306车间西侧废

水预处理车间，进行回收溶剂及除盐预处

理。其中：有利用价值的有机溶剂回收套

用；无利用价值的有机溶剂送厂内焚烧炉

处置；废盐委外处置。预处理后达一、二

期污水站进水水质要求的废水，经污水站

处理达标后排入蒲城县城南污水处理厂。

高盐生产废水：进 507废水预处理车

间，进行多效蒸发除盐处理。其中：有回

收价值的高盐废水回收其副产物，无回收

价值的高盐废水送厂内焚烧炉处置或委外

处置；预处理后达一、二期污水站进水水

质要求的废水，经污水站处理达标后排入

蒲城县城南污水处理厂。

其他低浓生产废水、污泥烘干产生的冷凝

废水、化验室废水及公辅设施废水：进入

厂区现有一、污水处理站二期，处理达标

后排入蒲城县城南污水处理厂。

含铬废水：经化学沉淀处理后回用，不外

排。

初期雨水：进入 1800m3初期雨水池收集暂

存，分批泵入污水处理站一、二期处理后

排入园区污水处理厂

废水处理工艺如下：

①高浓废水处理工艺：蒸馏+精馏+超重力

+渗透膜。

②高盐废水处理工艺：多效蒸发。

③污水处理站一期：处理规模 850m3/d，
采用“中温 EGSB反应器（500m³）、中温

UASB厌氧反应器（350m³）+射流曝气改

良新型氧化沟+臭氧催化处理系统

+IMBAF生物滤池 ”处理工艺。

④污水处理站二期：处理规模 600m³/d，
采用“水解酸化+高效厌氧+生物选择池+
接触好氧+混凝沉淀+多介质过滤+高级催

化氧化+内循环曝气生物滤池”处理工艺。

⑤311车间含铬废水：处理工艺“水合肼

还原+化学沉淀”。

⑥初期雨水：1800m³初期雨水池。

固废

危险废物

废母液、废干燥剂、

废硅胶、废酸、萃取

废液、废催化剂、废

活性炭、物化污泥、

蒸馏残液、过滤残

液、过滤残渣、废盐

、废硫酸镁、机械杂

质、废包装容器等

有机废液进入焚烧炉焚烧处置，其他固态

危险废物危废间暂存后定期交资质单位处

置。处置率 100%

一般固废 烘干生化污泥等
一般固废库内暂存，定期交由有资质的单

位处置。处置率 100%



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 89

类别 污染源 废气类别 主要污染物 治理措施

生活垃圾 / 分类收集后由园区环卫部门统一处理

噪声
泵类、风机、离心机

等
噪声

选用低噪声设备、厂房隔声、基础减震、

消声

环境

风险
依托厂区消防站及 1座 900m3事故池；修编突发环境事件应急预案并备案。

2.1.2.5主要污染物排放情况

根据在建工程环境影响报告书污染物核算结果进行统计，厂区在建工程主要

污染物排放汇总见表 2.1-16。在建工程建成后，全厂污染物产排情况汇总见表

2.1-17。

表 2.1-16 在建工程污染物排放统计一览表 单位：t/a
类

别
污染物 高端液晶项目 自动化项目 固废无害化项目 在建项目合计

废

气

HCl 0.004 / / 0.004
HBr / / / 0.000
氨 0.041 / 0.08084 0.122

硫化氢 0.004 / 0.0019 0.006
硫酸雾 0.0006 / / 0.001
VOCS 16.077 16.78 1.014 33.871
丙酮 0.015 / / 0.015
二甲苯 / / / 0
正己烷 0.156 / / 0.156
甲苯 2.447 / / 2.447
甲醇 1.196 / / 1.196

二氯乙烷 / / / 1.078
THF 1.078 / / 12.866

三乙胺 / 1.321 / 0.199

废

水

COD 10.492 2.352 0.022 0.018
BOD5 4.11 0.513 0.09 0.048
SS 3.072 0.355 / 3178.113

NH3-N 0.512 0.017 0.003 57.458
TN 0.444 / / 133.53
TP 0.199 / / 55.2
甲苯 0.018 / / 0.004
AOX 0.048 / / 0.001

固

废

危险废物 772.983 2404.93 0.2 33.871
待鉴定固废 57.458 / / 0.015
一般固废 100 / 33.53 0
生活垃圾 31.2 24 / 0.156

表 2.1-17 在建工程投产后全厂污染物排放统计一览表

类别 污染物 排放量（t/a） 备注

废气

废气量（万 m³/a） 423943.9
/颗粒物 2.104

NOX 10.855



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 90

类别 污染物 排放量（t/a） 备注

SO2 3.914
CO 0.431
HCl 5.95
HBr 0.053
HF 0.1
氨 1.539

硫化氢 0.231
硫酸雾 2.668

铅及其化合物 0.003
砷及其化合物 0.000025
铊及其化合物 0.000001
镉及其化合物 0.003
铬及其化合物 0.0002
汞及其化合物 0.003

锡+锑+铜+锰+镍+钴及其化合物 0.003
二噁英类 0.213mg-TEQ
VOCS 84.467
苯 1.082

丙酮 0.063
二甲苯 1.131
正己烷 1.063
甲苯 16.188
甲醇 2.808

二氯乙烷 1.836
THF 0.6
DMF 1.989
环己烷 0.292
氯仿 0.055

氯苯类 0.085
三乙胺 2.104
油烟 10.855

废水

废水量 341764.949

排入蒲城县城

南污水处理厂

COD 64.488
BOD5 21.617
SS 12.158

NH3-N 1.39
TN 3.495
TP 0.841
甲苯 0.0221

二甲苯 0.0053
AOX 0.012
石油类 0.389
二氯苯 0.184
三氯甲烷 0.184



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 91

类别 污染物 排放量（t/a） 备注

固废

危险废物 6064.983
表中所列数字

均为产生量，固

废处置率 100%
[...]
根据前述分析，本项目无组织废气排放情况汇总情况见表 3.3-5。

本评价对本项目实施后 310车间相关污染物排放情况进行叠加核算，排放清单见表

3.3-6及表 3.3-7。



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 121

表 3.3-5 本项目无组织污染源强排放清单一览表

编号 面源名称 污染物 产生量/t/a 排放量/t/a 排放速率 kg/h 排放高度/m 宽度/m 长度/m

N1 310车间东

正己烷 0.2226 0.2226 0.0309

24 20.2 42

乙酸乙酯 0.0195 0.0195 0.0027
四氢呋喃 0.042 0.042 0.0058

甲苯 0.0707 0.0707 0.0098
邻二甲苯 0.0126 0.0126 0.0018
NMHC 2.369 2.369 0.3290

N2 危废暂存库 NMHC 0.125 0.125 0.0174 9.15 17 23

N3 质检中心 NMHC 0.01 0.01 0.0014 24 41.4 56

N4 污水处理站

NH3 0.0004 0.0004 0.00006
6 65 90H2S 0.0002 0.0002 0.00003

NMHC 0.0009 0.0009 0.00013
表 3.3-6 本项目实施后 310车间有组织污染源强排放清单一览表（叠加 310车间东在建项目污染源）

排气

筒编

号

污染物
废气

量
m3/h

处理措施

排放量
t/a

排放

浓
mg/m3

排放速

率 kg/h

排放参数 达标情况

措施 效率%
温

度
/℃

高

度
/m

内

径
/m

浓度
mg/m3

速率
kg/h

达标

情况
执行标准

DA031

正己烷

41600 冷凝+水喷淋+除雾器

+活性炭吸附

80 0.466 1.557 0.065

25 25 1

100 / 达标

GB31571-2015

乙酸乙

酯
80 0.108 0.360 0.015 / / /

四氢呋

喃
80 0.484 1.615 0.067 100 / 达标

甲苯 80 0.662 2.212 0.092 15 / 达标

邻二甲

苯
80 0.112 0.373 0.016 20 / 达标



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 122

NMHC 80 4.583 15.301 0.637 120 / 达标

DA030

正己烷

20000

冷凝+碱喷淋+水喷淋

塔+除雾器+管道换热

器+风机+两级树脂吸

附（蒸汽脱附）+活性

炭吸附

95 0.371 2.573 0.051

25 22 1

100 / 达标

GB31571-2015

乙酸乙

酯
95 0.075 0.517 0.010 / / /

四氢呋

喃
95 1.369 9.507 0.190 100 / 达标

甲苯 95 1.294 8.986 0.180 15 / 达标

二甲苯 95 0.288 1.997 0.040 20 / 达标

NMHC 95 6.755 46.910 0.938 60 / 达标 GB37823-2019

DA009 NMHC 15000 活性炭吸附 60 1.487 13.769 0.207 25 25 0.5 80 / 达标 DB61/T1061-2017

DA008 NMHC 13000 活性炭吸附 60 0.730 7.799 0.101 25 18 0.3 120 14.2 达标 GB16297-1996

DA029

NH3

10000 活性炭吸附+UV光解

80 0.121 1.681 0.01681

25 18 0.5

20 / 达标

GB37823-2019H2S 80 0.015 0.208 0.00208 5 / 达标

NMHC 85 0.987 13.708 0.13708 120 / 达标

表 3.3-7 本项目实施后无组织污染源强排放清单一览表（叠加 310车间东在建项目污染源）

编号 面源名称 污染物 产生量/t/a 排放量/t/a 排放速率 kg/h 排放高度/m 宽度/m 长度/m

N1 310车间东

正己烷 0.2226 0.2226 0.0309

24 20.2 42

乙酸乙酯 0.0195 0.0195 0.0027
四氢呋喃 0.042 0.042 0.0058
甲苯 0.222 0.222 0.0308

邻二甲苯 0.0126 0.0126 0.0018
NMHC 3.057 3.057 0.4246

N2 危废贮存库 NMHC 0.4131 0.4131 0.0574 9.15 17 23



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 123

N3 质检中心 NMHC 0.458 0.01 0.0014 24 41.4 56

N4 污水处理站

NH3 0.0508 0.0508 0.0071
6 65 90H2S 0.0062 0.0062 0.0009

NMHC 0.4134 0.4134 0.0574



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 124

3.3.2废水

本项目不产生工艺废水，运营期废水主要包括车间地面清洗废水、设备清洗

废水、废气处理废水、化验废水，废水产生量 383.1m3/a（1.277m3/d），生活污

水经化粪池处理，与生产废水送厂区现有污水处理站二期，处理达标后通过管网

进入园区污水处理厂。本项目废水源强参考类比同类型项目及企业现有工程实际

运行情况确定。

1、地面清洗废水

根据建设单位提供的资料，310生产车间东占地面积为 975.4m2，本项目占

地面积约为 310生产车间东的南半部分，共 4层，地面冲洗用水量参考《建筑给

水排水设计规范》（GB50015-2009），地面冲洗用水量按 3L/m2·次计算，按每

月冲洗 1次，废水产生量按冲洗水量的 85%计算。则生产车间地面冲洗废水平均

每天产生量为 0.20m3/d，主要污染物为 COD、BOD5、SS，根据企业现有工程运

行情况以及企业对该类废水的管控要求，产生浓度分别为 1500mg/L、500mg/L、

500mg/L，依托厂区现有污水处理站二期处理后排入园区污水处理厂。

2、设备清洗废水

根据建设单位提供资料，层析柱等生产设备设备在更换批次或检修时进行清

洗，清洗使用新鲜水，清洗周期为 3 个月/次。本项目设备清洗水用量约 6m3/a

（0.02m3/d），废水产生量约为 5.1m3/a（0.017m3/d），根据企业现有工程运行情

况以及企业对该类废水的管控要求，确定主要污染物 COD、BOD5、SS产生浓

度分别为 3000mg/L、1000mg/L、200mg/L，间歇排放，依托厂区现有污水处理

站二期处理后排入园区污水处理厂。

3、废气处理废水

本项目产生废气处理废水的治理设施主要为废气喷淋塔定排废水。

根据建设单位提供资料，本项目喷淋塔废水平均新增产生量为 0.9m3/d

（240m3/a），根据物料平衡、废气组成及有机物的理化性质，主要污染物 COD、

BOD5、SS、甲苯、邻二甲苯产生浓度分别为 2000mg/L、800mg/L、1000mg/L、

1.14mg/L、1.70mg/L，收集后依托厂区现有污水处理站二期处理。



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 125

4、质检中心化验废水

本项目产品化验、抽检依托厂区现有质检中心，清洗实验用具、擦洗实验台

等产生化验废水，化验用水约 0.2m3/d，化验废水量为 0.16m3/d（48m3/a），主要

污染物产生量为 COD、BOD5、SS，浓度分别为 1000mg/L、400mg/L、400mg/L，

排入厂区现有污水处理站二期处理后排入园区污水处理厂。

5、初期雨水

本项目不新增占地，本报告对全厂初期雨水量进行核算，以此来判断厂区现

有初期雨水池容积设置是否合理，根据建设单位提供的资料，蒲城海泰厂区总占

地面积约 18.0398hm2，绿化率为 30.2%，绿化面积为 5.45hm2，初期雨水量计算考

虑厂区生产车间、库房、废水预处理车间、危废库及主要运输道路的合计汇水面积，

根据总平面图布置图计算得总汇水面积约 12.60hm2。

初期雨水量根据《给水排水设计手册》第 5册“城镇排水”（第二版，建筑工

业出版社），同时参照《蒲城县县城总体规划》（渭南市人民政府，2009 年 9

月 10日）中蒲城地区暴雨强度公式进行计算，计算公式为：

� = 1572 ×
1 + 1.2���
� + 10 0.76

其中：

i——暴雨强度，L/（s·hm2）；

P——重现期（a），本次评价取 1；

T——降雨历时（min），本次评价取 15min；

Q =i×Ψ×F×T

其中：

F—汇水面积（hm2）；

Ψ—径流系数，本次评价取 0.6；

经计算，项目所在地区暴雨强度为 136.151 L/（s·hm2），由此，计算得厂区

15min初期雨水量为 1544m3。

蒲城海泰现有 1座 1800m3初期雨水池，根据上述计算结果，该雨水池容积

可满足全厂初期雨水储存需求。

本项目废水处理依托已建污水处理站二期，设计规模为 600m3/d，设计处理

工艺为“隔油气浮+均质曝气+水解酸化+高效厌氧反应塔+接触氧化+混凝沉淀+



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 126

多介质过滤+高效催化氧化+内环曝气生物滤池”。本评价废水出水浓度参照企业

自行监测报告废水浓度进行计算。

本项目废水污染物产生及排放情况见表 3.3-8。

3.3.3固废

1、危险废物

本项目运营期危险废物为生产过程中产生的蒸（精）馏残渣、浓缩残液、废

硅胶以及公用辅助环保工程产生的废活性炭、废树脂、有机废液、废包装容器、

废机油、化验室废液等，产生量约 1075.92t/a，危险废物严格按照《危险废物贮

存污染控制标准》（GB18597-2023）、《危险废物转移管理办法》（部令第 23

号）及《危险废物收集贮存运输技术规范》（HJ2025-2012）等相关要求进行收

集、贮存、转移及运输。

废硅胶优先由厂区在建项目“固体废物无害化处理项目”再生处置，剩余部分

交由有资质单位处置；蒸馏残液去厂区现有焚烧系统焚烧处置；物化污泥、废包

装容器、废活性炭、废机油、质检中心废液、废树脂等危险废物在厂区危废贮存

库，交由有资质单位处理。

本项目蒸馏残液依托企业现有焚烧系统处置，该系统设计处理能力 60t/d，

主要处理西安瑞联及其下属 3家公司（渭南海泰、渭南瑞联、蒲城海泰）的高浓

度、高盐有机废水及有机废液。经查阅《陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司

资源无害化处理项目环境影响报告书》，现有焚烧系统已按照设计规模核算“三

废”污染物排放总量，因此本次环评不再重复核算。

本项目废硅胶优先由厂区在建项目“固体废物无害化处理项目”再生处置，该

系统设计处置量：废硅胶 700t/a，生化污泥 200t/a。废硅胶采用高温再生工艺，

生化污泥采用高温烘干工艺。废硅胶再生处置后作为产品外售，生化污泥干化后

交由水泥窑厂协同处置。目前废硅胶处置装置建设完成，正在验收调试中，生化

污泥干化装置近期暂不建设。经查阅《陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司固

体废物无害化处理项目环境环境影响报告表》，现有固废处置系统已按照设计规

模核算“三废”污染物排放总量，因此本次环评不再重复核算。

2、一般固废



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 127

本项目运营期产生的一般固废主要为未沾染危险废物的废包装材料和污水

处理站生化污泥。未沾染危险废物的包装材料外售综合利用；生化污泥在一般固

废库暂存后交由有污泥处置资质的单位处置。

项目固体废物产生处置情况见表 3.3-9。

3.3.4噪声

拟建项目噪声源主要为泵类、风机、空压机组、冷冻机组等，均布置在室内，

拟建项目主要噪声源见表 3.3-10。



陕西蒲城海泰新材料产业有限责任公司封装胶单体纯化技术改造项目环境影响报告书

陕西省现代建筑设计研究院有限公司 128

3.3-8 本项目废水污染物产生及排放统计表

序号 污染源名称 排放量/m3/d 污染因子
污染物产生情况 污染物排放情况 治理措施及排放去向

产生浓度/mg/L 产生量/t/a 排放浓度/mg/L 排放量/t/a

依托厂区污水处理站二期处理后排入蒲

城县城南污水处理厂

1
地面清洗废

水
0.2

COD 1500 0.0900

COD：263.67
BOD5：93.6
SS：39

甲苯：0.16
邻二甲苯：0.24

水量：383.1m3/a

COD：0.101

BOD5：0.036

SS：0.015

甲苯：6.13×10-5

邻二甲苯：9.19
×10-5

BOD5 500 0.0300

SS 500 0.0300

2 设备清洗水 0.017

COD 3000 0.0153

BOD5 1000 0.0051

SS 200 0.0010

3 喷淋废水 0.9

COD 2000 0.5400

BOD5 800 0.2160

SS 1000 0.2700

甲苯 1.14 0.0004

邻二甲苯 1.70 0.0005

4 化验废水 0.16

COD 1000 0.0480

BOD5 400 0.0192

SS 400 0.0192

5 初期雨水 1544m3/次 / / / / 进入厂区现有初期雨水池（1800m3）